
I I / 6 0 2 BOSONOHY - VESE LKA

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/537
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1156

Číslo smlouvy zhotovitele

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/602 BOSONOHY – VESELKA
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v o udu v Brně sp.zn. B 2211
zastoupený Divize asfaltových vozovek na základě pověření ze dne 1.3.2021

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 16. 8. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Z důvodu plynulého napojení živičného povrchu krajské silnice II/602 v místech vjezdů k přilehlým areálům
firem byly provedeny práce ve větším rozsahu.
Po odfrézování živičného krytu nebyly zasaženy ani porušeny plochy přídlažby ze žulových kostek.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

VI. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 8.723.352,53 KČ

III.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. XIII. odst. 7 smlouvy, který se mění a nově zní:
7. Bankovní záruka

7.1. Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy
vystavenou oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

7.2. Záruka bude vystavena na částku ve výši 690.000,- Kč.
7.3. Záruka zajišťuje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,

z povinností zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad.



I I / 6 0 2 BOSON OH Y – VESE LKA

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

7.4. Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
„Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak“ 36 měsíců + tři měsíce, tj. 39 měsíců.

IV.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne 2. 12. 2022

Bc. Roman Hanák

ředitel

IMOS Brno, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I / 6 0 2  BOSON OH Y  –  VESE LKA  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A  VÍCEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 


